



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Sony manuales
                
                

                Proyector
                
                

                KP-53PS1
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                8igangsætning for første gang – Sony KP-53PS1 Manual del usuario

                Página 72

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
8

Igangsætning for første gang

 Første gang, der tændes for projektions-TV’et, vil der komme nogle menu-sekvenser til syne på skærmen, hvorigennem man

kan 1) vælge sproget for menuerne, 2) vælge landet, hvor apparatet ønskes anvendt, 3) søge og automatisk lagre alle til

rådighed værende kanaler (TV-stationer) og 4) forandre rækkefølgen, hvori kanalerne (TV-stationerne) kommer til syne på

skærmen.

 Hvis man imidlertid efter et tidsforløb har behov for påny at ændre sproget for menuerne, landet, gentage den automatiske

program-indstilling (f.eks. i tilfælde af flytning af bolig) eller foretage ny ændring af kanalernes rækkefølge, kan dette gøres

ved at vælge den egnede menu i 

 (Opsætning). . 

Tænding for projektions-TV’et og automatisk program-indstilling

1

 Projektions-TV’ets stikkontakt stikkes i stikdåsen (220-240 V CA, 50 

HZ). Man trykker på afbryderen for tænding/slukning 

 på 

projektions-TV’ets forside for at tænde for den.

 Første gang, der trykkes på knappen, vil menuen Language/Country 

(Sprog/Land) automatisk komme til syne på skærmen.

2 

Fjernbetjeningens joystick trykkes mod $ eller 4 for at vælge sproget, 

og derefter trykkes der på OK for at bekræfte valget. Fra det øjeblik 
vil alle menuerne komme frem i det valgte sprog. 

3 

Joysticken trykkes mod $ eller 4 for at vælge landet, hvor 

projektions-TV’et ønskes anvendt, og derefter trykkes der på OK for 
at bekræfte valget.

Der vælges “Intet” i stedet for et land, hvis man ikke ønsker , 

at kanalerne (TV-stationerne) opbevares i en forudbestemt 
rækkefølge, der begynder med programstilling nummer 1.

4 

Menuen for automatisk program-indstilling kommer frem på 

skærmen i det valgte sprog. Der trykkes på knappen OK for at vælge 
Ja

.

5

På skærmen kommer en ny menu automatisk til syne, som beder om 

at efterprøve, at antennen er tilsluttet. Man efterprøver, om dette er 
tilfældet, og så trykkes på knappen OK for at påbegynde den 
automatiske program-indstilling.

Projektions-TV’et begynder at foretage automatisk program-
indstilling og lagring af alle de til rådighed værende kanaler 
(TV-stationer).

Denne proces kan vare i nogle minutter. Man bør være 
tålmodig og ikke trykke på nogen knap, mens processen for 
program-indstilling varer, for i modsat fald ville processen ikke 
være komplet.

fortsætter...

Igangsætning for første gang 

Language/Country

Language

Country

Select Language:

Confirm: OK

4 Italiano

Français

Español

English

Deutsch

Dansk

Č

eština

Language/Country

Language

Country

Select Language:

Confirm: OK

4 Italiano

Français
Español

English

Deutsch

Dansk

Č

eština

Language/Country

Language

Country

Select Language:

Confirm: OK

4 Italiano

Français

Español

English

Deutsch

Dansk

Č

eština

Sprog/Land

Sprog

Land

Vælg land:

Bekræfts: OK

4 Finland

Danmark

Tjekkiet

Bulgarien

Belgien

Østrig

Intet

Ønsker du at starte
automatisk tuning?

Ja: OK Nej:

Bekræft venligst at antennen
er tilsluttet

Ja: OK Nej:

1
2
3
4
5

CO2
CO3
CO4
CO7
CO8

Søger...

S

RM 892

PROGR

MENU

1

4

7

2

5

8

0

3

6

9

VIDEO

TV
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